

Междинен съкратен консолидиран финансов
отчет

ХИМСНАБ БЪЛГАРИЯ АД

31 декември 2021 г.



ХИМСНАБ БЪЛГАРИЯ АД

Съдържание

Страница

Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние	2
Междинен съкратен консолидиран отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход	4
Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал	5
Междинен съкратен консолидиран отчет за паричните потоци	7
Пояснения към междинния съкратен консолидиран финансов отчет	8

Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние

Активи	Пояснение	31	31
		декември	декември
		2021	2020
		'000 лв.	'000 лв.
Нетекущи активи			
Инвестиционни имоти	10	60 107	60 546
Имоти, машини и съоръжения	9	13 457	13 638
Репутация	7	4 901	4 901
Други нематериални активи	8	15	33
Инвестиции в асоциирани предприятия		2 910	2 910
Дългосрочни финансови активи		32 049	34 597
Дългосрочни вземания от свързани лица		83	82
Отсрочени данъчни активи		283	286
Нетекущи активи		113 805	116 993
Текущи активи			
Краткосрочни финансови активи		52 112	49 683
Търговски и други вземания		27 709	26 927
Вземания от свързани лица		714	498
Материални запаси		2 163	2 265
Пари и парични еквиваленти		10 213	9 067
Текущи активи		92 911	88 440
Общо активи		206 716	205 433

Съставил:

Славия Димитрова

Изпълнителен директор:

Мартин Първанов

Дата: 22.02.2022 г.



Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние
(продължение)

Собствен капитал и пасиви	Пояснение	31 декември	31 декември
		2021 '000 лв.	2020 '000 лв.
Собствен капитал			
Акционерен капитал	11	2 495	2 495
Премия резерв		74 976	74 976
Други резерви	12	3 348	3 354
Неразпределена печалба		37 984	33 884
Собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието майка		118 803	114 709
Неконтролиращо участие		20 150	19 759
Общо собствен капитал		138 953	134 468
Пасиви			
Нетекущи пасиви			
Дългосрочни заеми	13	19 000	14 626
Дългосрочни задължения към свързани лица		244	244
Задължения по финансов лизинг		5 769	6 809
Търговски и други задължения		1 590	2 030
Задължения към персонала		82	69
Отсрочени данъчни пасиви		1 703	1 665
Нетекущи пасиви		28 388	25 443
Текущи пасиви			
Търговски и други задължения		28 135	29 898
Краткосрочни заеми	13	8 073	11 312
Краткосрочни задължения към свързани лица		1 619	2 813
Задължения по финансов лизинг		1 040	1 013
Задължения към персонала		209	304
Задължения за данъци върху дохода		299	182
Текущи пасиви		39 375	45 522
Общо пасиви		67 763	70 965
Общо собствен капитал и пасиви		206 716	205 433

Съставил:

Силвия Димитрова



Изпълнителен директор:

Мартин Първанов

Дата: 22.02.2022 г.

Поясненията към междинния съкратен консолидиран финансов отчет от стр. 8 до стр. 22 представляват неразделна част от него.

Междинен съкратен консолидиран отчет за печалбата или загубата и
другия всеобхватен доход

Пояснение	за	за
	дванадесет месеца към 31 декември 2021 '000 лв.	дванадесет месеца към 31 декември 2020 '000 лв.
Приходи от продажби	30 328	24 875
Други приходи	1 330	2 023
Печалба от продажба на нетекущи активи	482	781
Общо приходи	32 140	27 679
Разходи за материали	(1 590)	(953)
Разходи за външни услуги	(1 962)	(1 946)
Разходи за персонала	(2 548)	(2 559)
Промяна в справедливата стойност на инвестиционни имоти	10 (250)	(248)
Разходи за амортизация на нефинансови активи	8,9 (539)	(574)
Себестойност на продадените стоки и други текущи активи	(19 247)	(15 190)
Други разходи	(907)	(1 111)
Печалба от оперативна дейност	5 097	5 098
Финансови разходи	(1 983)	(2 239)
Финансови приходи	1 864	2 187
Печалба преди данъци	4 978	5 046
Разходи за данъци върху дохода	(568)	(550)
Печалба за годината	4 410	4 496
Общо всеобхватен доход	4 410	4 496
Печалба за годината, отнасяща се до:		
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка	4 020	3 774
Неконтролиращото участие	390	722
Общо всеобхватен доход,отнасящ се до:		
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка	4 020	3 774
Неконтролиращото участие	390	722
	лв.	лв.
Доход на акция	16.1	1.61
		1.51

Съставил:

Силвия Димитрова



Изпълнителен директор:

Мартин Първанов

Дата: 22.02.2022 г.

Поясненията към междинния съкратен консолидиран финансов отчет от стр. 8 до стр. 22 представляват неразделна част от него.

Междинен съкратен консолидиран финансов отчет
31 декември 2021 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са представени в '000 лв.

	Акционерен капитал	Премиен резерв	Аруги резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтролиращо участие	Общо капитал
Сaldo към 1 януари 2021 г.	2 495	74 976	3 354	33 884	114 709	19 759	134 468
Печалба за годината	-	-	-	4 020	4 020	390	4 410
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	-	4 020	4 020	390	4 410
Аруги промени в капитала	-	-	(6)	80	74	1	75
Сaldo към 31 декември 2021 г.	2 495	74 976	3 348	37 984	118 803	20 150	138 953

Съставил:

Силвия Димитрова



Изпълнителен директор:

Мартин Първанов

Дата: 22.02.2022 г.

Междинен съкратен консолидиран финансов отчет
31 декември 2021 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал (продължение)

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премия резерв	Други резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтролирано участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2020 г.	2 495	74 976	3 360	30 110	110 941	19 250	130 191
Печалба за годината	-	-	-	3 774	3 774	722	4 496
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	-	3 774	3 774	722	4 496
Други промени в капитала	-	-	(6)	-	(6)	(213)	(219)
Салдо към 31 декември 2020 г.	2 495	74 976	3 354	33 884	114 709	19 759	134 468

Съставил:

Силвия Димитрова

Изпълнителен директор:

Мартин Първанов

Дата: 22.02.2022 г.



Междинен съкратен консолидиран отчет за паричните потоци

	За 12 месеца към 31 декември 2021 ‘000 лв.	За 12 месеца към 31 декември 2020 ‘000 лв.
Оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	36 286	30 530
Плащания към доставчици	(27 210)	(22 250)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(2 573)	(2 584)
Платени данъци върху печалбата	(548)	(419)
Платени данъци/без корпоративния/	(1 028)	(1 435)
Други постъпления/плащания от оперативна дейност	(4 841)	(10)
Нетен паричен поток от оперативна дейност	86	3 832
Инвестиционна дейност		
Постъпления от продажба на имоти, машини и съоръжения	1 886	1 816
Придобиване на имоти, машини и съоръжения	(1 239)	(1 060)
Придобиване на инвестиционни имоти	-	(42)
Парични потоци от бизнес комбинации	-	(250)
Плащания по предоставени заеми	(423)	(942)
Постъпления от предоставени заеми	239	485
Получени лихви	580	89
Други плащания за инвестиционна дейност	-	1 500
Нетен паричен поток от инвестиционна дейност	1 043	1 596
Финансова дейност		
Постъпления от получени заеми	24 749	16 897
Плащания по получени заеми	(22 034)	(19 481)
Платени лихви	(1 359)	(721)
Плащания по финансов лизинг	(1 329)	(860)
Други постъпления/плащания за финансова дейност	(10)	-
Нетен паричен поток от финансова дейност	17	(4 165)
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти	1 146	1 263
Пари и парични еквиваленти в началото на периода	9 067	7 804
Пари и парични еквиваленти в края на периода	10 213	9 067

Съставила:

Силвия Димитрова



Изпълнителен директор:

Мартин Първанов

Дата: 22.02.2022 г.